confirmamus ac/ presentis scribi patrocinio communimus tenor/ verbo singularum
predictarum litterarum talis est:

(Al margen: Martinus)./ Mar/tinus, episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis/
magistro, prioribus et fratribus vniuersis ordinis predica/torum salutem et apostolicam
benedicionem. Ex apostolice/ sedis prouisione ad personarum Deo deuotarum
preser/tim sub regulari obseruancia et in fauorem fidei ca/tholice domino famulatum
studio pie vite deuocione/ prouenire dinoscitur ut romanus pontifex/ quandoque
predecessorum suorum romanorum pontificum/ gesta innouet et innouacione
restauret et/ auctoritate fulciat innouata hinc est quod nos vestris/ deuotis in hac parte
supplicacionibus inclinati/ quasdam litteras felicis recordacionis Gregorii pa/pe XI,
predecessoris nostri ad instar nonnullorum/ alliorum romanorum pontificum
predecessorum suorum/ vobis et ordini vestro concessas quas diligenter in/ spici et
examinari quarumque thenorem de verbo/ (signo)// (Fol.15r.º) ad uerbum presentis
inseri fecimus auctoritate apostolica/ tenore presentium ex certa nostra sciencia
innouamus/ et presentis scripti patrocinio comunimus te/nor vero dictarum litterarum
talis est:

(Al margen: Gregorius). Gregorius episcopus/ seruus seruorum Dei. Dilectis
filiis magistro, prioribus/ et fratribus vniuersis ordinis predicatorum salutem et/
apostolicam benedicionem. Virtute conspicuos sacri nostri/ ordinis professores qui
contemplacioni celestium fer/uenter invigilant et pie vite studio sine inter/missione
desudant deim per apostolice circumspe/ctionis auxilium sic proinde ac solicite
confoue/ri ut alicuius pretextu calumnie nullum inter/ne pacis excidium nullumque
religiosi status per/ferant detrimentum sed in his robur et vigo/rem habeant per que
circa cultum diuini nominis de/uotis et quietis mentibus invalescant hinc/ est quod cum
sicut nobis exponere curauistis tu filii/ generalis magister et predecessores tui iuxta
eiusdem/ ordinis consuetudinem obseruatam hactenus ac/ a sede apostolica
toleratam statim postquam ele/cti serui predicti constituciones ordinis extitistis/ fratrum
ipsius curam gesseritis magisterii officium/ plene ac libere in omnibus exercentes
hiisdem fratres/ nobis deuote ac humiliter obedierint et inten/ (signo)// (Fol.15v.º) derint
reuerenter ac in eodem sit statum ordine ut magister/ ipsius qui pro parte fuerit a
magisterii officio a moneri va/leat a diffinitoribus capituli generalis nos volen/tes
ambiguitates scrupulum in hac parte de vestris cor/dibus amputare ac ordinem ipsum
prefate sedi in/mediate subiectum a sede approbatum eadem hone/state floridum
preclarum sciencia et virtute facundum/ priuilegio apostolice gratie attollere singulari
vestris/ suplicacionibus inclinati deuocioni vestre ad instar/ felicis recordacionis
Bonifacii VIII et Benedicti XI, romanorum pontificum, predecessorum nostrorum ut
successo/res tui filii magister qui erunt pro tempore posquam (sic) electi/ serui
constitutiones fuerint supradictas eo ipso veri/ eiusdem ordinis magistri effecti curam
animarum fratrum ipsius/ ordinis plene habeant et libere gerant ipsosque/ fratres
auctoritate propria ligare ac soluere necnon in eo/dem ordine agere valeant que ipsi et
prefacti ordi/nis diffinitores iuxta predictas constituciones/ eiusdem ordini et fratribus
serui Deum viderit expe/dire alliasque possint officium magisterii in omnibus/ exercere
hidemque fratres tibi magistro et successoribus tuis/ deuote et humiliter obediant et
intendant et/ prefacti successores et tu magister a diffinitoribus capitu/li generalis
ordinis ipsius serui ordinis constituciones/ eiusdem absolui et amoueri possitis
auctoritate apostolica/ (signo)// (Fol.16r.º) indulgemus ratum habentes et firmum
quicquid super pre/missis per te magister dictosque predecessores fratres et
di/ffinitores factum et obseruatum est actenus concessa/ tibi exequendi magisterii